
UCHWAŁA NR XXIII/216/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kożuchów w roku 
szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 9101)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kożuchów, w roku szkolnym 

2020/2021 w wysokości: 

1) olej napędowy - 4,20 zł 
2) benzyna  - 4,30 zł 
3) autogaz  - 1,99 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245. 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 a ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 2020 poz.

910) wysokość zwrotu rodzicom kosztów przewozu dziecka niepełnosprawnego i opiekuna ustala

się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Średnią

cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, uwzględniając ceny jednostki

paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021 przyjęto

średnie ceny paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny w okresie od dnia 22.06.2020 r. do dnia

24.06.2020 r. obowiązujące na dwóch stacjach benzynowych znajdujących się na terenie

Kożuchowa.


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




